АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2011                         № 165

г. Колпашево

О предоставлении государственному учреждению –

Томское региональное отделение Фонда социального
страхования Российской Федерации в аренду
нежилого помещения
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18,  п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и на основании заявления государственного учреждения – Томское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить государственному учреждению – Томское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации в аренду сроком с 01.05.2011 по 29.04.2012 нежилое помещение общей площадью 52,5 кв. м (в том числе места общего пользования – 9 кв. м), расположенное на втором этаже двухэтажного кирпичного здания по адресу: г. Колпашево,               ул. Победы,  5, номер литера на поэтажном плане – 29, 30; для организации деятельности учреждения.
            2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» от имени собственника заключить в установленном порядке договор аренды с государственным учреждением - Томское региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации.
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
И.о. Главы  поселения                                                                           А.А. Черников